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Transaccion N*:1587 No. Documento :  Financiero EGRES0-00893 Fecha 15-oct-2021 Estado :C
Descripcién :VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO.- PAGO DE LIQUIDACION DE Documentos :Certificacion #: 713 de VEGA CHUSIN JORGE
VIATICOS POR TRASLADARSE A LA CIUDAD DE QUITO, A RETIRAR HUMBERTO
CAJAS DE REGALO DONADAS POR LA FUNDACION “SAMARITAN
PURSE”, ADJUNTO LIQUIDACION DE VIATICOS, MEMORANDO No.
Beneficiario :VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO Monto : 105.88 $
CODIGO DETALLE DEBE HABER
1.5.1.33.03 viaticos y subsistencias en el interior 80.00
1.5.1.38.03 combustibles y lubricantes 25.88
2.1.3.73.01 ctas x pagar bienes y servicios inversion 80.00
2.1.3.73.01 ctas x pagar bienes y servicios inversion 25.88
2.1.3.73.01 ctas x pagar bienes y servicios inversion 80.00
2.1.3.73.01 ctas x pagar bienes y servicios inversion 25.88
1.1.1.03.01 banco central cta cte 01220036 105.88
Suman: 211.76 211.76
CODIGO DETALLE DEVENGADO EJECUTADO
3.2.17.3.03.03 Viaticos Y Subsistencias En El Interior 80.00
3.2.57.3.08.03 Combustibles Y Lubricantes 25.88
3.2.17.3.03.03 Viaticos Y Subsistencias En El Interior 80.00
3.2.57.3.08.03 Combustibles Y Lubricantes 25.88
Suman: 105.88 105.88

|~ BENEFICIARIO C.I/RUC: 0501264618

| —
co BkLIZADO POR PXGADO ! : REC FORME :
—,/BEEE IARIO : VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO

Ruc N°: L \ Direccioén :
30001

15600018

AV. RAFAEL ANDRADE CHACON

Teléfono :
062893403

Correo Electronico :

15/10/2021

municipiodeloreto@yahoo.com.a 11:17:39




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR  Fecha: 21-10-2021

Hora: 9:14:57
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: PARRENO GALORA SANDRA NOEMI 1220036

1

Num. Ced o Ruc:501264618

Institucion Publica: GAD MUN LORETO

# Cta.: 1220036

Fecha de Transferencia : 2021- 4 T Fec

10-20 # Cta Ben Monto Ced.Ident Nom Ben C t.a Proc Estado Observacion

00:00:00.0Nom.Ins.Financiera ’ ¥ Banco
LIQ
VIATICOS
VEGA 20-10- ALA
BANECUADOR B.P. 1280001664 [105.88 [501264618 |[CHUSIN 2 2021 |ACREDITADA CIUDAD
JORGE 18:37:45 DE QUITO
27Y 28
SEPTI 2021

|Total: 105.88 [Reg.:1




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE
LORETO

ORDEN DE PAGO N° 705

Loreto: 18 de Octubre del 2021

De: Alcalde

Para: Direccidn Financiera

Dignese realizar
el pago afavor - | VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO
de:

Por el valor de: $105.88 Comp. N°1587

PAGO DE LIQUIDAC)@N DE VIATICOS POR TRASLADARSE A LA CIUDAD
Por concepto de: | DE QUITO, A RETIRAR CAJAS DE REGALO DONADAS POR LA
FUNDACION SAMARITAN PURSE.

Con cargo a la partida presupuestaria N° l




G.A.D. DEL CANTON LORETO SIG-AME

Pagina 1 de 1

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Certificacion : 713

Fecha :jueves, octubre 14, 2021

Beneficiario :VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO

Identifiacion :0501264618

Estado :N

Tipo :FUNCIONARIO

Objeto de la Certificacion :
VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO.- PAGO DE LIQUIDACION DE VIATICOS POR TRASLADARSE A LA CIUDAD DE QUITO, A

RETIRAR CAJAS DE REGALO DONADAS POR LA FUNDACION “SAMARITAN PURSE"”, ADJUNTO LIQUIDACION DE VIATICOS,

MEMORANDO No. GADML-A-2021-1208-M, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES No. 003-JV-GADML-2021, MAS RESPECTIVO EXPEDIENTE.

Funcién Area Partida Denominacién Monto IVAIncluido | CLASIF.
3.2.1 Direccion De Obras 7.3.03.03 Viaticos Y Subsistencias En El Interior
Publicas Y Mantenimiento 80,00 0.00f SE
3.25 Coordinacion 7.3.08.03 Combustibles Y Lubricantes
Mantenimiento Vial E 25,68 0,00| SE
Infraestructura
Total Monto 105.89
BASE IMPONIBLE :
TOTAL IVA :
CERTIFICO : &
el ©
] /"‘{
a3 V{" 6\‘\,
7 o%?" o
JEFE DE PRESUPUESTO Q‘%&‘o DIRECTOR FINANCIERO
.
14/10/2021 7:58:15 Elaborado:  Calvache Ron Ramiro Alejandro
Ruc No : Direccién : Teléfono : Ciudad
1560001830001 AV. RAFAEL ANDRADE CHACON

062893403 LORETO, CAB




AR (e

Y

LIQUIDACION DE VIATICOS:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

CANTON LORETO

DIRECCION FINANCIERA

CONTABILIDAD

o~

FECHA: 12/10/2021
DATOS GENERALES
NOMBRE DEL SERVIDOR  : VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO
CARGO CHOFER GADML
FECHA DE AUTORIZACION DE CUMPLIMIENTO DE COMISION 27/09/2021
FECHA PRESENTACION DE INFORME DE COMISION 28/09/2021
LUGAR COMISION QUITO - PICHINCHA
VIATICOS CONFORME TABLA AUTORIZADA
Duracién Comisién TOTAL USD.
Fechasalida: cooscvnnnnss 27109/2021 17H45 Dias completos Viaticos 80,00
Fecha regreso: .......c.ccceuuenen. 28/09/2021 22H45 1 Subsisteﬁcxas
MEDIO DE TRANSPORTE
TERRESTRE:
Transporte Publico , valor Pasaje (ida y vuelta) USD. -
Vehiculo Institucional, placa No...QMA1046.....marca CAMION CHEEVROLET BLANCO UsD. -
Vehiculo Particular, placa No.............ccccoeeeeeece.MACALL..eciiiiie e UsD. -
AEREO:
Empresa que presta el servicio : usb
FACTURAS PRESENTADAS:  ALIMENTACION Y HOSPEDAJE
FECHA RUC PROVEEDOR N° FACTURA MONTO DETALLE
27/09/2021 1500367659001 ALVARADO MAMALLACTA GABRIEL 002-001-0000858 13,00 ALIMENTACION
28/09/2021 1804019758001 CRUZ LAMAR RODRIGO ROBERTO 002-001-00010152 5,00 ALIMENTACION
27/09/2021 1704235132001 HERRERA ROJAS LUCITA MERCEDES 002-001-0002697 30,00 HOSPEDAJE
28/09/2021 1500367659001 ALVARADO MAMALLACTA GABRIEL 002-001-00000859 10,00 ALIMENTACION
TOTAL 58,00
FACTURAS PRESENTADAS:  COMBUSTIBLE, TRANSPORTE, PEAJES
FECHA RUC PROVEEDOR N° FACTURA MONTO DETALLE
27/09/2021 1891710727001 ESTACION DE SERVICIOS VIRGEN DE  002-023-0006708 25,88 DIESEL
TOTAL 25,88
30% QUE NO REQUIERE JUSTIFICACION: 24,00
TOTAL A PAGAR
Viaticos UsD. 80,00
Subsistencias USD. -
Transporte UsD. i
Combustible y peaje USD. 25,88
Otros USD.
| ToraL... USD. | 105,88 |

ELABORADO POR:

gy
_\gsn

REVISADO POR:

Ing. Ximena Guerrero
CONTDORA GENERAL




GOBIERNO AUTONOMO DESGENTRALIZAD‘SD MUNICIPAL DE

PROMOVIENDO EL DESARROLLO

ALCALDIA

Memorando N2 GADML-A-2021-1208-M
Loreto 04 de-ox tubre del 2021

\\\\\\ G

\
Para : Lic. Segundo S. Guazha R. Ok Oﬂ e
DIRECTOR FINANCIERO . \\Q\fb
Asunto : Disposicién

Adjunto al presente se servird encontrar el Informe de Servicios Institucionales
N2003-2021 y mas documentos habilitantes, presentado por el sefior Jorge
Humberto Vega Chusin- Chofer Municipal, quién en cumplimiento a la Orden de
Movilizacién N°2043 se ha trasladado a la ciudad de Quito, provincia de
Pichincha, Fundacién SAMARITAN PURSE, movilizando al sefior Concejal Wilian
Vergara; En tal virtud se dispone a usted continuar con el tramite de pago de la
comisidn, con respaldo de los documentos que se anexan.

Atentamente,

N\, GOBIERNO AUTONOO
5 DESCENTRALIZADO

MUNICIPAL DE LORETO
AL.CALDIA

QRETO - ORELLANA - ECUADOR

ADMINISTRACION 2019-2023 Avenida Rafael Andrade y Gregorio Urapari

Teléfono: (06) 2893-100/ (06) 2893-239
Correo E: gadloreto92@gmail.com. pag. web www.loreto.gob.ec




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MU NICIPI-;(LJDEL CANTON LORETO

Loreto — Orellana - Ecuador

>

[N

i

N10rT 202
AL S

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ‘

LA IR A )

HEINGRESD 58/8 HOER .'.‘u =

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES

003-JV-GADMCL-2021

FECHA DE INFORME (dd-mmme-aaa)

28 de septiembre del 2021

o ©Q

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

JORGE HUMBERTO VEGA CHUSIN

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

QUITO-PROVINCIA DE PICHINCHA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

ADMINISTRATIVO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

SR. JORGE VEGA (CONDUCTOR MUNICIPAL)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Mediante la Orden de Movilizacidn Vehicular N° 0002774 y Orden de Movilizacion de la Contraloria
General del Estado N° 2043, procedi a cumplir la siguiente actividad:

e Dia Lunes 27 de septiembre del 2021: A las 17h45 procedi a trasladarme a la ciudad de Quito,
provincia de Pichincha, movilizando el vehiculo tipo camidn de placas QMA 1046, llegando a las

23h50 del mismo dia.

e Dia Martes 28 de septiembre del 2021: Procedi a trasladarme hasta las instalaciones
FUNDACION SAMARITAN PURSE ubicado en la parroquia Cumbaya, llegando a las 09h00,
donde realice los tramites pertinentes para el retiro de las donaciones, y empezar a cargar

hacia el camidén.

Culminando dichas actividades, siendo las 15h30 procedi a retornar al cantdn Loreto, llegando

a la misma a las 22h45.

ITINERARIO SALIDA~ f LLEGADA
. NOTA
FECHA Es datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 27/99/2021 28/09/2021 umplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
4 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA / 17h45 22h45 institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA P/
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHy HORA FECHA HORA
otros) dd 1 hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL LORETO-QUITO 27/ /2021 17h45 27/09/2021 23h50
VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - LORETO 28/09/2021 15h30 28/09/2021 Zy{
v
NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. C
o
OBSERVACIONES
au \w\w”’l(

LI



FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

/ /
/" SR. JORGE VEGA CH.
CONDUCTOR MUNICIPAL GADMCL

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UI\“ AD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DE LA UNIDAD

=——"TNG. BAOLA CALDERON ZA 0 ) LIC. RENEH. GR
DI RATIVA GADMCL ALCALDE DELGA
™ !_//




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LORETO

Loreto — Orellana - Ecuador

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
003-JV-GADMCL-2021

FECHA DE SOLICITUD
27 de septiembre del 2021

VIATICOS MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
JORGE HUMBERTO VEGA CHUSIN

PUESTO QUE OCUPA:
CONDUCTOR

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAI

QUITO-PROVINCIA DE PICHINCHA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

ADMINISTRATIVO

FECHA DE SALIDA (dd-mmm-aaa) HORA DE IDA (hh.mm) FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGAPA (hh:mm)
27-09-2021 17h45 28/09/2021 -
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: /
SR. JORGE VEGA (CHOFER MUNICIPAL)
IPDESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
- Movilizarme con el camién de placas QMA 1046 a la ciudad de Quito.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOWBKE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA — -
otros) FECHA ORA FECHA HORA
dd-mmm—aaaa/ hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
VEHICULO 997{
TERRESTRE INSTITUCIONAL LORETO-QUITO 27/ 021 17h45 27/09/2021 23h50
VEHICULO
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-LORETO 28/09/2021 - 28/09/2021 -
=
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA CUENTA AHORROS 3100423800 .
: e : , FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
"FIRMA DE LA O EL SERVlQQRSOLI?{ANT E SOLICIT, ANTE' ﬂ
L5R. JORGE VEGA’CH INGPAOLA CAL]DERON ZAMBRANO
CONDUCTOR MUNICIPAL GADMCL DIRE :TO DMCL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

N

; g

L

/@V\A L\\

AUTON
3, nQﬁ\E RNO \ZH

autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término
de 4 dias de cumplido el servicio institucional

)Nf:oté rohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
“ehllg orio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

7' L. RENdH GREF, /2\‘ “ ““RM- QR&E% ente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegado.
—__ALCALDE DEL GADM E‘ > ,m\c\D aL DB \'
% thot 1
ALD poR
\\ AL aEe LLAHA " CU:"




ORDEN DE MOVILIZACION No. 2043
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

oRLIsTACO

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON LORETO

RUC 1560001830001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad LORETO
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-27 Hora 17:45 Hasta 2021-09-28 Hora 20:00

Motivo  TRASLADARSE A LA CIUDAD DE QUITO A FIN DE RETIRAR DONACIONES DE LA FUNDACION
SAMARITAN PURSE QUE SERAN ENTREGADAS A LOS NINOS DE BAJOS RECURSOS ECONOMICOS
DE LAS COMUNIDADES Y PARROQUIAS DEL CANTON LORETO.- SEGUN MEMORANDO N. WV-CON-
GADML-2021-0045-M.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
Fecha 2021-09-27 No. Comunicacién 378-2021
Lugar Origen LORETO, PROVINCIA DE ORELLANA

Lugar Destino QUITO, PROVINCIA DE PICHINCHA

Kilometraje Inicio 166289 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres = VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 0501264618 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO

Nuamero de Placa QMA1046 Marca / Modelo CHEVROLET

Color BLANCO Namero Matricula 0020741

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SR. WILIAN VERGARA Cargo CONCEJAL DEL CANTON LORETO

Realizado Por CRUZ SANMARTIN MAYRA PATRICIA
Fecha de Emision  2021-09-27 17:37




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
: MUNICI,PAL DE ' ORETQ

/

’ORDEN DE MOVILlZACION VEHICULAR

0002774

L3 vt} i
Fecha de Emlsmn: : / 2 /
‘ Dl'a - 2

TIPO 1 PLACA:

- COLOR:___BiaNce

Kl/;QMETRAJE INICIAL:
NOMBRE DEL CHOFER:

_ LICENCIATIPO:

‘NUMERO DE OCUPANTES

. SOLICITANTE

: ;FECHA DE SALIDA

I'_UGfAR DE OR GEN:




GERIERN® AUTANOMO BESCERTRALIZADO
1= MUNICIPAL b:\:I,ET :
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MURNIC A'Ls'no""--n---r-u--------m-; ========

Memorando N°: -WV-CON-GADML- 202] 0045 M
Loreto, q 27 de sephembre de 2021

PARA: Ing. Paola Calderdn
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA

ASUNTO: Solicitando vehiculo

Mucho agradeceré de usted, disponga un camién de la instituciéon municipal

de la institucidén municipal para el martes 28 de septiembre de 2021, pedido
que lo realizo a fin de movilizarme a la ciudad Quito, a retirar cajas de regalo,

donadas por la Fundacién SAMARITAN PURSE, mismos que seran entregados a.

los nifios/as de bdadjos recursos econémicos de las comunidades y porroqmas

del cantén Loreto.

Fecha de salida: 27 de septiembre de 2021
Hora de salida: 18H00

Le agradezco su gentil atencion.

__Afentamehte,

Sr. Wilian Vergoro
CONCEJAL DEL GADML

N\

Nl ~N Y , e
I\!“,(_;c, VY eVl ~

-—

?/CFL:;\G"*( con e eden e

{
(\(‘\CW“(LL W Lu(\

ﬂ\\ |. 5 Avenida Rafael Andrade y Gregorio Urapari
f \ o R ® Teléfono: (06) 2893-100/ (06) 2893-239

'IL;- L \,.‘.,, .‘;.,,\4 \~;—-"' | CorreoE: gadloreto92@gmail.com. pag. web www.loreto.gob.ec
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v SRIERNO AUTENOMO BESCENTRALIZADO \

MUNICIPAL OE LRETO

G
T
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MURNICIFAg®ro=0"....., fabaruasbisemesssessins

lIRECCICN ADMINISTRATIVA J

® SRl MR s e =

ADMINISTRACION 2019-2023

Memorando N°: -WV-CON-GADML- 2021 -0045-M
Loreto, @ 27 de sep’nembre de 2021

PARA: Ing. Paola Calderdn
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA

ASUNTO: Solicitando vehiculo

Mucho agradeceré de usted, disponga un camién de la institucidn municipal

de la institucién municipal para el martes 28 de septiembre de 2021, pedido
que lo realizo a fin de movilizarme a la ciudad Quito, a retirar cajas de regalo,

donadas por la Fundacion SAMARITAN PURSE, mismos que serdn entregados a

los ninos/as de bajos recursos econdmicos de las comunidades y pCII’rOG]UlCIS

del cantén Loreto.

Fecha de salida: 27 de septiembre de 2021
Hora de salida: 18H00

Le agradezco su gentil atencion.

_—Atentam nte,

/
Sr. Wiligh Vergara
CONCEJAL DEL GADML

Qe (Y ety i Crany

?YC Q L:Acwc CoM\ (c >~Ldtﬂ O\C;
MY 200 &QY ) .

NRE e \3@0?\4

Avenida Rafael Andrade y Gregorio Urapari
Teléfono: (06) 2893-100/ (06) 2893-239

Correo E: gadloreto92 @gmail.com. pag. web www.loreto.gob.ec

ADMINISTRACION 2019-2023

s
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; ‘/1_/Varado Mamalfacta Gabriel Matias

PARADERO PUNGARAYACU

~ DIRECCION: VIA HOLLIN LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

RUC:1500367659001

FACTURA
SERIE 002 - 001

000000858

W

| CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

AUTORIZ. SRI. 1128748203 |

SENOR: 30\'9,5 \)({{JQ

RUCCE OSOILEHEL R
DIRECCION:  LOvete

DIA

ES o)

FECHA ‘9\ :‘, OCI 1’ L

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

TEULES:
FECHA DE CADUCIDAD : 10/ 09 /2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
rCANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL
Alim eataacn 1300
\\ T
\ M
FORMA DE PAGO ﬁUBTOTAL
EFECTIVO D( 0% IVA
DINERD ELECTRONICO =
TARJETA CREDHD/DEBITD 12% IVA
OTROS REC rorme | TOTALS ‘&&OO )

GAVILANEZ MORETA NORMA E

RUC: 1600251597001 \AUTOR/Z 3849 FE!

¢ IMBS:ENTA ROBALINO" - TELF. 886 476 - 2 886 596
AIMP. 2021 - 09 -10 NUM. 801 AL 900




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

. FRITADAS CRISTIAN DE PIFO [ RUC:0sorsaezoo
Rotirigo Roberto Cruz Lamar FACTURA
RN R | e
TELF.: 2 380 810/ 0988 292 576 00001 01 52
QUITO - ECUADOR
Documento Categorizado: NO \_ Aut.SRI. 1128715584 B,

Cliente: 30( o2 '\[(23 [
Fecha: _28-Cf1 - 2024 RUC/Cl:  O50A L4418
pireccién: _Lete to e _0QBRYL1T 29

CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL

}Ldl\‘mm)bc; ot Y h3

P \/ Subtotal Lf Q}
EFECTIVO: S / < :

A 12 9%
DINERO ELECTRONICO; W (153
TARJETA DE CREDITO/ DEBITO B LV.A. 0% —

OTROS; J TOTALUSD =Y o0

4024217001, B R ARCA FERNANDA *Cod. Aut. 13561.
SE  efis- 2391 200 Del 10101 AL 10500 Fechardé Autorizacicn: 0509/2021 Fecha do Gaducidad. 0506/2052
ORIGINAL: Cliente / COPIA: Emisor




D|r Pifo Barrio San Pedro, Via Interoceanica lote 4
interseccion de los conquistadores a cien metros de

N

Fecha: 027 ﬂé %7[ /947-’2'4 RUC/

Cliente:

la Gasolinera PETROCOMERCIAL.
Telf: 096 779 2102 Quito - Ecuador
Contribuyente Régimen Simplificado

SERVICIO DE ALOJAMIENTO PRESTADO POR HOSTERIAS

HERRERA ROJAS LUCITA MERCEDES

\" HOSTAL NEVADA( R.U.C. 1704235132001

NOTA DE VENTA S 002-001

000002697

Aut. SRI. 1128360583

Documento Categorizado: g
15026467 8

Direccion: Teléfono:
( CANT. DESCRIPCION voNT | vToTAL )

30

GINAL: CLIENTE COPIA : EMISOR
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// // / //
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Fecha de Autorizacion: 23/Junio/2021 * Fecha de Caducidad: 23/Junio/2022 ¢
EFECTIVO DINERO ELECTRONICO VALOR TOT}( % D
FORMA
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Ea
[CHEQUE 7l ¥ RESTAUR ES 0.0
F. Autorizada Recibido Por
COPY & PRINT SALAZAR PALOMINO MARCELO IVAN - RUC: 1714509856001 - AUTORIZACION No 13841

Juan Montalvo 973 y Guayaquil Esquina - Telf: 2371-210 / 099 223 1234 * 2 BLOCK (10072) Del 2601 al 2800
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Alvarado Mamallacta Gabriel Matias RUC:1500367659001
‘
I:AIMD[RO PUNGARAYACU FACTURA
DIRECCION: VIA HOLLIN LORETO S/N SERIE 002 - 001
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR 00
CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS | AUTORIZ. SRI. 1128748203 |

sefor: _ Jovrge Veaa
= C

RUCCE 0501264418 oo 25‘) o9 losed
DIRECCION: Lorelto

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

TELE:;
FECHA DE CADUCIDAD : 10 /09 /2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
'CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL
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RUC: 1600251597001 - AUT@HIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 09 - 10 NUM. 801 AL 900

GAVILANEZ MOR;Q\IORMA 'SA "WMPRENTA ROBALINO" - TELF. 886 476 - 2 886 596



ESTACIDN DE SERVICIO YIRGEN DE AGUA SANT

Cod. Cliente: 5702 )
Cliente: VEGA CHUSIN JORGE HUMBERTO
CI/RUC: 0501264618
Fecha: 27/09/7021 21:34:46
Placa: QMA1046
antidad: 15.663
Jrecio Unitario: 1.4750
Producto: BIE%EL PREMTUM

ubtotal. 23.11
TVA 12%..... 2.11
S I 25.88
No. Fac 002-023-000006708
Nro. Doc.. 2199107
Pto Carga: 6 21
Fnrma de Pago EFECTIVO
Total sin Subsidio: 37.71000000000000
C]ave Acceso: 27092021011 89171072700]200

20230000067080000000010
Despachador JAMI[ YUMBO

Rev1oe 5U fdciura elect:<n1ca en el siti
web:http://waw.efacturaecuador.con

U

retenciones, favor emitir al correo pu
toazul efacfurd@gmall com, rakelatorred@
tirai 1. com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DELORETO

REPORTE DIARIO DE MOVILIZACION VEHICULAR
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DE LORETO

REPORTE DIARIO DE MOVILIZACION VEHICULAR
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